
L'enfer du Chablais - Giron du Rhône - Écoliers (20,800 km) - 23 Mars 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 20,800 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:8 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 MOLLIET Romain SUI n°067 1 U15 00:40:18 Montreux-Rennaz Cyclisme
2 LONGCHAMP Henry SUI n°068 2 U15 00:40:19 + 0s92 VC Orbe
3 VICINI Tia SUI n°069 1 U15 00:40:40 + 22s VC Vevey
4 UBALDI Loris SUI n°063 1 U13 00:41:51 + 1m33s Montreux Rennaz Cyclisme
5 CORVAGLIA Mirco SUI n°061 2 U13 00:43:34 + 3m16s Cyclophile Sédunois
6 MONNARD Ferdinand SUI n°066 3 U15 00:43:57 + 3m40s Montreux Rennaz Cyclisme
7 DI NINO Lionel SUI n°062 3 U13 00:46:04 + 5m47s Illiez Bike Club
8 MOLLIET Evan SUI n°065 4 U13 00:40:37 -2 Tours Montreux-Rennaz Cyclisme

ABD UBALDI Elio SUI n°064 ABD U13 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme



L'enfer du Chablais - Giron du Rhône - U17 + U19 + FE + HOM + POP (59,800 km) - 23 Mars 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 59,800 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:50 P:48 Ar:36 D:0 Ab:12

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 DUPERRUT Christopher SUI n°042 1 HOM 01:26:37 VC Vevey
2 CHAUVIN Didier SUI n°043 2 HOM 01:27:11 + 35s VC Vevey
3 MAILLEFER Simon SUI n°041 3 HOM 01:27:13 + 37s VC Vevey
4 MEYER Antoine SUI n°038 4 HOM 01:27:25 + 49s UC Montheysanne Team VTT Papival Scott Webcaution
5 GUÉRIN Morgan SUI n°040 5 HOM 01:29:19 + 2m43s VC Excelsior Martigny PSP International-Superior Cycling Team
6 KALLIN Charles FRA n°008 1 U17 01:29:19 + 2m43s Zeta Cycling Club Team Humard VP
7 BURNIER Christian SUI n°029 6 HOM 01:31:29 + 4m53s Individuel (sans club)
8 ROUILLER Loris SUI n°039 7 HOM 01:31:29 + 4m53s VC Echallens Elite Fondations Cycling Team
9 EMMENEGGER Lars SUI n°016 1 U19 01:26:33 -1 Tour VC Kaisten

10 CATTANEO Alessio ITA n°012 2 U19 01:26:38 -1 Tour Tigerr Cycling Team
11 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°049 8 HOM 01:26:41 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
12 COULOT Lucas FRA n°032 9 HOM 01:26:52 -1 Tour Jura Cyclisme
13 HÄNGGELI Milo SUI n°013 3 U19 01:26:53 -1 Tour VC Broye Lucens
14 CONOD Nicolas SUI n°033 10 HOM 01:27:09 -1 Tour Léman Racing Club
15 DERIVAZ Loélien SUI n°015 4 U19 01:27:11 -1 Tour VC Excelsior Martigny
16 LEBEDZ Dzyiana BLR n°025 1 FEM 01:30:16 -1 Tour WCC Team WCC Team
17 IKEDA Mizuki JPN n°022 2 FEM 01:27:25 -2 Tours Nexetis Nexetis
18 KOLYZHUK Anna UKR n°026 3 FEM 01:27:25 -2 Tours WCC Team WCC Team
19 NASSISI Thelma SUI n°020 4 FEM 01:27:32 -2 Tours Léman Racing Club
20 GABIOUD Louis SUI n°006 2 U17 01:27:59 -2 Tours VC Excelsior Martigny
21 GEBRU Eyeru REF n°021 5 FEM 01:29:27 -2 Tours Lyon Sprint Evolution
22 COULOT Arnaud FRA n°047 1 POP 01:30:16 -2 Tours Les Fourgs Singletrack
23 MAY Axel SUI n°007 3 U17 01:30:17 -2 Tours VC Excelsior Martigny
24 BYRDE Claude SUI n°045 2 POP 01:27:00 -3 Tours Individuel (sans club)
25 STUYTS Tristan BEL n°005 4 U17 01:27:01 -3 Tours Individuel (sans club)
26 MERLI Noah SUI n°050 5 U17 01:29:11 -3 Tours Montreux Rennaz Cyclisme
27 MULYA SOVA Dewika IDN n°027 6 FEM 01:29:14 -3 Tours WCC Team WCC Team
28 BECQUÉ Vincent FRA n°046 3 POP 01:28:04 -4 Tours Individuel (sans club)
29 BRIGUET Lucas SUI n°002 6 U17 01:28:50 -4 Tours Cyclophile Sédunois
30 THIÉMARD Julie SUI n°023 7 FEM 01:29:14 -4 Tours Pédale Bulloise
31 ROUSSEAUX Valentine SUI n°001 1 U17 01:30:19 -4 Tours VC Excelsior Martigny
32 ROH Mathilde SUI n°009 1 U19 01:27:11 -5 Tours Cyclophile Sédunois
33 CORVAGLIA Fanny SUI n°019 8 FEM 01:28:19 -5 Tours Cyclophile Sédunois
34 MIGLIETTA Laurent SUI n°044 4 POP 01:28:19 -5 Tours Individuel (sans club)
35 CAPELLI Diego SUI n°011 5 U19 01:29:11 -5 Tours Montreux Rennaz Cyclisme
36 JAQUET Prisca SUI n°024 9 FEM 01:31:19 -5 Tours VC Orbe

DNS CARTILLIER Quentin SUI n°018 DNS U19 00:00:00 Zeta Cycling Club
DNS DEVILLAZ Dylan SUI n°010 DNS U19 00:00:00 Cyclophile Sédunois
ABD GILCHRIST Scott GBR n°031 ABD HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD SCHERTENLEIB Loïc SUI n°014 ABD U19 00:00:00 VC Echallens
ABD DUFAUX Loïs SUI n°036 ABD HOM 00:00:00 Montreux-Rennaz Cyclisme
ABD DONNET Amaël SUI n°048 ABD POP 00:00:00 UC Montheysanne
ABD CONVERT Thibault SUI n°004 ABD U17 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
ABD BOUZON Antoine SUI n°035 ABD HOM 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme Humard VP
ABD DE SAINT-EXUPÉRY Marin FRA n°030 ABD HOM 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD PITTET Hugo SUI n°037 ABD HOM 00:00:00 UC Montheysanne Humard VP
ABD STETTLER Guillaume SUI n°034 ABD HOM 00:00:00 Montreux Rennaz cyclisme Team VTT Papival Scott Webcaution
ABD MÜLLER Florent SUI n°017 ABD U19 00:00:00 VC Nyon
ABD CONVERT Gauthier SUI n°003 ABD U17 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
ABD SZIKORA Kevin SUI n°028 ABD HOM 00:00:00 GX Racing Team
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:8 D:0 Ab:1

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 VICINI Tia SUI n°069 00:40:40 VC Vevey

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 UBALDI Loris SUI n°063 00:41:51 Montreux Rennaz Cyclisme
2 CORVAGLIA Mirco SUI n°061 00:43:34 + 1m44s Cyclophile Sédunois
3 DI NINO Lionel SUI n°062 00:46:04 + 4m14s Illiez Bike Club
4 MOLLIET Evan SUI n°065 00:40:37 -2 Tours Montreux-Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MOLLIET Romain SUI n°067 00:40:18 Montreux-Rennaz Cyclisme
2 LONGCHAMP Henry SUI n°068 00:40:19 + 0s92 VC Orbe
3 MONNARD Ferdinand SUI n°066 00:43:57 + 3m40s Montreux Rennaz Cyclisme
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:50 P:48 Ar:36 D:0 Ab:12

Populaires - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 COULOT Arnaud FRA n°047 01:30:16 Les Fourgs Singletrack
2 BYRDE Claude SUI n°045 01:27:00 -1 Tour Individuel (sans club)
3 BECQUÉ Vincent FRA n°046 01:28:04 -2 Tours Individuel (sans club)
4 MIGLIETTA Laurent SUI n°044 01:28:19 -3 Tours Individuel (sans club)

Cadettes U17 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ROUSSEAUX Valentine SUI n°001 01:30:19 VC Excelsior Martigny

Juniores U19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ROH Mathilde SUI n°009 01:27:11 Cyclophile Sédunois

Femmes élites - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 LEBEDZ Dzyiana BLR n°025 01:30:16 WCC Team WCC Team
2 IKEDA Mizuki JPN n°022 01:27:25 -1 Tour Nexetis Nexetis
3 KOLYZHUK Anna UKR n°026 01:27:25 -1 Tour WCC Team WCC Team
4 NASSISI Thelma SUI n°020 01:27:32 -1 Tour Léman Racing Club
5 GEBRU Eyeru REF n°021 01:29:27 -1 Tour Lyon Sprint Evolution
6 MULYA SOVA Dewika IDN n°027 01:29:14 -2 Tours WCC Team WCC Team
7 THIÉMARD Julie SUI n°023 01:29:14 -3 Tours Pédale Bulloise
8 CORVAGLIA Fanny SUI n°019 01:28:19 -4 Tours Cyclophile Sédunois
9 JAQUET Prisca SUI n°024 01:31:19 -4 Tours VC Orbe

Cadets U17 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 KALLIN Charles FRA n°008 01:29:19 Zeta Cycling Club Team Humard VP
2 GABIOUD Louis SUI n°006 01:27:59 -2 Tours VC Excelsior Martigny
3 MAY Axel SUI n°007 01:30:17 -2 Tours VC Excelsior Martigny
4 STUYTS Tristan BEL n°005 01:27:01 -3 Tours Individuel (sans club)
5 MERLI Noah SUI n°050 01:29:11 -3 Tours Montreux Rennaz Cyclisme
6 BRIGUET Lucas SUI n°002 01:28:50 -4 Tours Cyclophile Sédunois

Juniors U19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 EMMENEGGER Lars SUI n°016 01:26:33 VC Kaisten
2 CATTANEO Alessio ITA n°012 01:26:38 + 5s Tigerr Cycling Team
3 HÄNGGELI Milo SUI n°013 01:26:53 + 20s VC Broye Lucens
4 DERIVAZ Loélien SUI n°015 01:27:11 + 39s VC Excelsior Martigny
5 CAPELLI Diego SUI n°011 01:29:11 -4 Tours Montreux Rennaz Cyclisme

Hommes OPEN - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DUPERRUT Christopher SUI n°042 01:26:37 VC Vevey
2 CHAUVIN Didier SUI n°043 01:27:11 + 35s VC Vevey
3 MAILLEFER Simon SUI n°041 01:27:13 + 37s VC Vevey
4 MEYER Antoine SUI n°038 01:27:25 + 49s UC Montheysanne Team VTT Papival Scott Webcaution
5 GUÉRIN Morgan SUI n°040 01:29:19 + 2m43s VC Excelsior Martigny PSP International-Superior Cycling Team
6 BURNIER Christian SUI n°029 01:31:29 + 4m53s Individuel (sans club)
7 ROUILLER Loris SUI n°039 01:31:29 + 4m53s VC Echallens Elite Fondations Cycling Team
8 VAN NIJVERSEEL Linus BEL n°049 01:26:41 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme
9 COULOT Lucas FRA n°032 01:26:52 -1 Tour Jura Cyclisme

10 CONOD Nicolas SUI n°033 01:27:09 -1 Tour Léman Racing Club


